

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงผังบริเวณ สำนักงานบริการลูกค้า กสท เขตตะวันตก
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานบริการลูกค้า กสท เขตตะวันตก บมจ.กสท โทรคมนาคม
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,474,460.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)
4.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคาร สำนักงานบริการลูกค้า กสท เขตตะวันตก ที่ชำรุดแตกร้าวและทรุดตัว
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	8 ตุลาคม 2561 เป็นเงิน 1,474,177.76 บาท
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	6.1	แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น
	6.2	แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
	6.3	แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 3 แผ่น
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	7.1	นายพงศกร ปกป้อง
	7.2	นายสุเทพ คำพันธ์
	7.3	นายไพรัตน์ ภูกระจำ
	7.4	นางสาวเสาวลักษณ์ เอิกเชื้อ
	7.5	นางสุจิตรา เล้าจิริเชษฐกุล

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องบริเวณ สข.เขตจ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักบริหารการดูแลสิ่งแวดล้อมเขตจ

ค่าประมาณราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เกียรติชัย เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2560

หน่วยที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารการดูแลสิ่งแวดล้อมเขตจ ราชบุรี

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor (ไม่รวม vat 7 %)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุป งานปรับปรุงห้องบริเวณ สข.เขตจ			1.377.736.22	
	รวมเป็นเงินค่างานปรับปรุง (ราคายังไม่รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %) เป็นเงิน			1.377.736.22	
	หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบหกบาทยี่สิบสองสตางค์				ตัวหนังสือ

ชื่อโครงการ งบประมาณประจำปี 2560

สถานที่ก่อสร้าง สำนักบริหารงานกลาง

คำนวณราคากลางโดย นางสาวกรรณิณี เลิศชัย เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2560

ยี่ห้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารงานกลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ทำงานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor (ไม่รวม vat 7 %)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
<b>ประเภทงานอาคาร</b>					
1	งานวางระบายน้ำตะแกรง รอบอาคาร	450.750.00	1.2195	549.689.63	รายละเอียดพื้นที่ที่ 1
2	งานปรับปรุงทางเท้า	182.548.19	1.2195	222.617.52	รายละเอียดพื้นที่ที่ 1
3	งาน ปรับปรุงฝารวมเคเบิล	29.174.40	1.2195	35.578.18	รายละเอียดพื้นที่ที่ 2
4	ปรับปรุงถนนรอบอาคารและลาน คสล.	467.282.41	1.2195	569.850.90	รายละเอียดพื้นที่ที่ 1
<p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย .....0..... %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก .....10..... %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6..... %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..... %</p>					
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>1,377,736.22</b>	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

๘ แสดงรายการปริมาณงานและราคา

หน้า 4

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงฝักรักษา สว.เขต ๓

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงบประมาณทุกภาค สห.เขต ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงบประมาณ สห.เขต ๓

กำหนดราคากลางโดย นางสาวศุภาลัย เดิมชื่อ

เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2560

ฉบับที่ ๑

หน่วย : บาท

No	รายละเอียด	ปริมาณวัสดุ จำนวน	ม.ค.	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุค่าแรง รวมเป็นเงินบาท	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย		
1	งบประมาณเงินค่าจ้างช่าง								
1.1	จ้างช่างระดับชำนาญการ	150	ม.			75.00	11,250.00	11,250.00	0.00
1.2	จ้างช่างระดับช่างเทคนิค	150	ม.	2,930.00	439,500.00	รวมกันค่าวัสดุ		439,500.00	0.00
	<b>รวมราคางบประมาณเงินค่าจ้างช่าง</b>							<b>450,750.00</b>	
2	งานปรับปรุงทางเท้า								
2.1	จ้างช่างระดับชำนาญการ	320	ค.ม.			70.00	22,400.00	22,400.00	0.00
2.2	จ้างช่างระดับช่างเทคนิค	320	ค.ม.			5.00	1,600.00	1,600.00	0.00
2.3	ทรายถมบรองพื้น	17	451.67	7,678.39	99.00	1,683.00	9,361.39	0.00	
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	48	ค.ม.	2,158.60	103,612.80	306.00	14,688.00	118,300.80	0.00
2.5	งานตัดหญ้า								
	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	320	ค.ม.	31.00	9,920.00	5.00	1,600.00	11,520.00	0.00
	เหล็ก DOWEL BAR SR24 15 มม.	50	ค.ม.	21.22	1,061.00	3.40	170.00	1,231.00	0.00
2.6	งานโยกถนน	45	ค.ม.	300.00	13,500.00	103.00	4,635.00	18,135.00	0.00
	<b>รวมราคางบประมาณเงินค่าจ้างช่าง</b>							<b>182,548.19</b>	

๗ แสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน สข.(เตต)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานบริหารลูกเสือ กสทช.ตล.ระยอง

กำหนดราคากลางโดย นางสาวสัทกัญญา เดียงสัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริหารลูกเสือ กสทช.ตล.ระยอง

เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2560

ฉบับที่ ๖

หน่วย : บาท

No	รายละเอียด	ปริมาณวัสดุ	ชนิด	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุ ค่าแรง รวมทั้งเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
3	งานปรับปรุงฝ้าระวางชนิด								
3.1	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	3	เมตร	75.00	225.00	26.00	78.00	303.00	0119
3.2	เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.6	เส้น	106.00	63.60	17.00	10.20	73.80	0119
3.3	คอนกรีต 180 ksc	0.04	คิว.ม.	2,430.00	97.20	306.00	12.24	109.44	0119
	รวมราคาฝ้าระวางชนิด 1 ชุด				385.80	100.44	100.44		
3.4	งานปรับปรุงฝ้าระวางชนิด ขนาด 0.85x0.85 ม.	60	ชุด	385.80	23,148.00	100.44	6,026.40	29,174.40	
	รวมราคาฝ้าระวางชนิด							29,174.40	

๘ แสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงฟัชมริเวณ สข.(เตต)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงนบริกรการอุทก้า กสท ขเขตระบับเตก

กำหนดราคาโดย บงสวสวสัทกษณ์์ เต็กเซ็อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงนบริกรการอุทก้า กสท ขเขตระบับเตก

เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2560

หน่วย : บาท

หน้า ๑ : ๒๒๒

รูป	รายละเอียด	ปริมาณวัสดุ	RE-M	ค่าวัสดุ		ค่าแรง	รวมราคาต่อหน่วย		รวมราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หน่วยบัญชี
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย			
<b>4</b>	<b>ปรับปรุงถนนรองอาคารและลาน กสศ.</b>										
4.1	โอบน กสศ. ทรายต่อระบายน้ำไปท่อพัก	580	ตร.ม.			130.00		75,400.00	75,400.00		บาท/ตร.ม.
4.2	ปรับพื้นที่	580	ตร.ม.	15.00	8,700.00	5.00		2,900.00	11,600.00		บาท
4.3	นำหินบด กสศ.	15	บ่อ	3,740.00	56,100.00				56,100.00		บาท/บ่อ
4.4	ฉาบกรังฉาบขะ้างรับตุ้ตามท	5	ชุด	250.00	1,250.00				1,250.00		บาท/ชุด
4.5	สร้างท่อระบายน้ำ PVC 12"	6	ท่อน	2,570.00	15,420.00			4,626.00	20,046.00		บาท
4.6	สร้างถนน กสศ. และลาน กสศ. ใหม่										
	งบเบตตอติ้บระดับพื้นเดิมเดิม	580	ตร.ม.			30.00		17,400.00	17,400.00		บาท
	นำอิฐวงจ้งดินน	29	ตัน	451.67	13,098.43	99.00		2,871.00	15,969.43		บาท/ตัน
	ลอบนริ้ดผสมสิ้ร้ ง st 280 ksc	87	ตัน	2,193.00	190,791.00	306.00		26,622.00	217,413.00		บาท/ตัน
	เหล็ก wire mesh 6 มม.	580	ตร.ม.	41.00	23,780.00	5.00		2,900.00	26,680.00		บาท
	เหล็ก DOWEL SD40 20mm.	285	ตัน	20.58	5,865.30	3.40		969.00	6,834.30		บาท
	เหล็กสิ้รับตุ้ผสมบดน กสศ. 9 มม.	264	ตัน	21.22	5,602.08	3.40		897.60	6,499.68		บาท
	งานไม้ตาม	30	ตร.ม.	300.00	9,000.00	103.00		3,090.00	12,090.00		บาท
	<b>รวมค่าปรับปรุงถนนรองอาคารและลาน กสศ.</b>								<b>467,282.41</b>		